
UCHWAŁA NR 220/XXVI/16
RADY GMINY NOWA RUDA

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Nowa Ruda ze Stowarzyszenia Turystycznego Gmin Gór Sowich

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.12 oraz art.84 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2016 r. poz.446 – ze zm.) Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Nowa Ruda występuje ze Stowarzyszenia Turystycznego Gmin Gór Sowich z siedzibą
w Pieszycach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda.

§ 3. Traci moc uchwała Nr 69/XVI/97 Rady Gminy w Nowej Rudzie z dnia 24 marca 1997 roku w sprawie 
przystąpienia do Stowarzyszenia Turystycznego Gmin Gór Sowich.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogdan Tarapacki

Id: 509592F3-9B12-4E81-86E6-889461865368. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Nowa Ruda przystąpiła do Stowarzyszenia Turystycznego Gmin Gór Sowich w myśl zapisów
uchwały Nr 69/XVI/97 Rady Gminy w Nowej Rudzie z dnia 24 marca 1997 roku w sprawie przystąpienia do
Stowarzyszenia Turystycznego Gmin Gór Sowich.

Zgodnie z §9 ust.10 lit.a Statutu Stowarzyszenia, wystąpienie członka ze Stowarzyszenia następuje na
skutek rezygnacji z przynależności złożonej na piśmie.

Przyjęty kierunek działania Stowarzyszenia nie spełnia oczekiwań Gminy Nowa Ruda w zakresie rozwoju
turystyki, rekreacji i wypoczynku. Po przeanalizowaniu kosztów ponoszonych przez gminę z tytułu
przynależności do Stowarzyszenia w stosunku do przyjętego kierunku działania, podjęcie niniejszej uchwały
jest uzasadnione.

 

Przewodniczący Rady

Bogdan Tarapacki 

Id: 509592F3-9B12-4E81-86E6-889461865368. Podpisany Strona 1




